深信院〔2023〕89 号 签发人：王 晖

深圳信息职业技术学院关于报送 2023 年

职业教育国家教学基本文件检查材料的报告

广东省教育厅：

根据贵厅《关于开展职业教育国家教学基本文件落实情况

检查工作的通知》文件精神，学校认真对照现行国家教学基本

文件组织自查，全面梳理各项教学文件落实情况，现将我校职

业教育国家教学基本文件检查相关材料上报贵厅，我校“2023

年 职 业 教 育 国 家 教 学 文 件 检 查 专 栏 ” 网 址 为 ：

https://zyjygjjxzl2023.sziit.edu.cn。

特此报告。

附件：1.落实情况报告

- 2 -

2.典型案例

3.教学管理规章制度汇编

4.教学工作检查联系人和专栏网站信息表

5.相关佐证材料

深圳信息职业技术学院

2023 年 10 月 31 日

(联系人：陈玉龙，联系电话：0755-89226871，13420939886)

深圳信息职业技术学院校长办公室 2023年10月31日印发

		2023-10-31T16:43:10+0800